様式第１０号（第２２条関係）

第     号      相続人代表者指定届

  年  月  日

加 須 市 長        様

                      相 続 人

                      電話番号

 被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表

者として下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

相続人の

代 表 者

（書類を受領

する代表者に

ついて記載し

てください。）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

（ 名 称 ）

住（居）所

（所 在 地     ）

被相続人

（亡くなられ

た方について

記載してくだ

さい。）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

死 亡 時 の

住（居）所

死亡年月日    年   月   日

相 続 人

（相続される

方について記

載してくださ

い。）

氏 名

（ 名 称 ）

被相続人

との続柄

住（居）所

（所 在 地     ）
相続分

摘 要

＊太線枠内に記載してください。

＊被相続人・相続人代表者・相続人等を記入し、提出してください。

＊郵送による提出もできます。通常連絡のとれる連絡先を記載してください。

連絡先：加須市役所 税務課 資産税担当

     埼玉県加須市三俣二丁目１番地１  電話：０４８０－６２－１１１１（内線 123,124,125）